[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019 г.                              с. Сальское
                                  №  44
О внесении изменений в постановление администрации Сальского сельского поселения от 21.05.2019 № 19 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Сальского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов»
Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Постановления Губернатора Приморского края от 23.11.2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, администрация Сальского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сальского сельского поселения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Сальского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов» утвержденное 21.05.2019 г. № 19 следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 5 раздела 2 Положения слова «главой поселения» заменить словами «главой Сальского сельского поселения (далее-глава поселения)»;

1.2. В подпункте «в» пункта 14.6 раздела 3 Положения слова  «в соответствии с пунктами 21, 23.1 настоящего Положения» заменить словами «в соответствии с пунктами 21, 22.2, 23.1 настоящего Положения»;

1.3. В пункте 23 раздела 3 Положения слова «предусмотрено пунктами 19-22.1, 23.1 настоящего Положения» заменить словами «предусмотрено пунктами 19-22.2, 23.1 настоящего Положения».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Сальского сельского поселения                                                               В.С. Губарь

_1461769675.bin